
gourmandises 
de fin d’année

commande à passer sur le 
site www.collabetpasta.fr
jusqu’au 16 novembre.
paiement en ligne par cb, 
paypal ou par chèque.

toutes les infos sur le site.
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désignation des articles quantité prix unitaire montant
panettone milano chef 
aux écorces d’oranges & raisins secs - gâteau 908g - réf. 287.3908

15,25 €
soit 16,80 €/kg €

pandoro verona chef 
gâteau etoile de noel - gâteau 750g - réf. 289.3075

14,20 €
soit 18,93 €/kg €

billes de céréales enrobées de chocolat noir
dragées céréali cioccolato - ballotin 200g - réf. 266.9020

10,90 €
soit 54,50 €/kg €

billes de céréales enrobées de chocolat au lait 
dragées céréali cioccolato latte - ballotin 300g - réf. 267.9020

10,90 €
soit 54,50 €/kg €

baiser du cyclope à la noisette
bacio del ciclope nocciola - ballotin 110g - réf. 216.9011

8,00 €
soit 72,73 €/kg €

croccante pistachio
croquant aux pistaches - ballotin 120g - réf. 217.9012

8,00 €
soit 66,67 €/kg €

cantuccini chef d’italie
biscuit aux amandes - ballotin 200g - réf. 215.7020

3,95 €
soit 19,75 €/kg €

amaretti chef d’italie
biscuit à la poudre d’amandes - ballotin 150g - réf. 214.9015

2,95 €
soit 19,67 €/kg €

pâte à tartiner pistache - avec éclats de pistache
crema di pisticchio croccante - verrine 190g - réf. 201.4019

8,00 €
soit 42,11 €/kg €

pâte à tartiner noisettes
crema di nocciola - verrine 190g - réf. 205.4019

7,00 €
soit 36,84 €/kg €

pâte à tartiner gianduia
crema gianduia - verrine 190g - réf. 206.4019

7,00 €
soit 36,84 €/kg €

nappage à la pistache
velveti pisticchio - flacon 180g  réf. 208.7018

11,00 €
soit 61,11 €/kg €

torrone amandes, noix, noisettes & pistaches
torrone misto frutta seca - barre 150g réf. 260.7015

5,95 €
soit 39,67 €/kg €

torrone pistaches et amandes
torronne pistachio - barre 150g réf. 261.7015

5,95 €
soit 39,67 €/kg €

huile d’olive vierge-extra de sicile
bouteille 100cl - réf. 501.4100

18,50 €
soit 18,50 €/L €

huile d’olive vierge-extra de sicile 
bidon 300cl  - réf. 505.5300

53,45 €
soit 17,82 €/L €

pack pasta così
colis 10 kg de pâtes - réf. 610.6100 25,20 € €

MONTANT À RÉGLER €

liste articles et prix

COORDONNÉES DE L’ACHETEUR :

adresse 1

téléphone

mail

adresse 2

code postal + commune

COLIS REMIS À :

code de livraison de l’asso

nom de l’asso

nom

prénom

classe/groupe/section

nom & prénom

tous les renseignements sont indispensables pour l’enregistrement 
de votre commande sur le site www.collabetpasta.fr

En participant à cette 
vente de produits 
italiens, vous contribuez 
à financer nos projets !

votre commande sera 
distribuée entre les 1er et 12 
décembre par l’asso qui vous 
informera directement.

offre réservée aux associations des écoles, associations de parents 
d’élèves et associations sportives, situés dans les départements 09, 12, 
31, 32, 46, 65, 81, 82. dans la limite des stocks disponibles. liste 
complète des ingrédients et produits disponibles sur collab&pasta.fr 
- offre émise par onélia distribution - 681 route de tillac - 32170 
aux-aussat - sas au capital de 57622,45€, 410 211 007 rcs auch.
onélia distribution marque & logo déposés par sas onélia 
distribution (® 2004 - 2025). reproduction interdite. 
collab&pasta.fr, un service propulsé par onélia distribution.

prix à venir
en novembre

prix à venir
en novembre


